

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pregão Eletrônico Nº 00035/2019

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.658.622/0001-13 - J. J. VITALLI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	SECADOR ROUPA TIPO VARAL	Unidade	144	R\$ 82,1855	R\$ 11.834,7200

Marca: Mor

Fabricante: Mor

Modelo / Versão: Ref.: 6008

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Varal de teto 1,40 m, estrutura em tubo de aço, acabamento em pintura epóxi a pó, peças plásticas em polipropileno, medidas: peso: 1,6 kg, largura: 50 cm, comprimento: 1,40 m. Contendo roldanas/carretilhas reforçadas, corda de polipropileno de 2,6 mm, ganchos, buchas, e todo material necessário para a fixação. Deverá conter manual de instalação. As medidas externas especificadas são aproximadas, podendo sofrer variações de até 5% para mais ou para menos.

3	ACESSÓRIOS BANHEIRO	Unidade	288	R\$ 18,8400	R\$ 5.425,9200
---	---------------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: Aliança

Fabricante: Aliança

Modelo / Versão: Ref.: 6398

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gancho para toalha, duplo, grande. Material Zamak. Contém 2 furos para fixação com parafusos. Medidas aproximadas. Comprimento 9 cm e Altura 7 cm. Contendo parafusos e buchas, e todo material necessário para a fixação. As medidas externas especificadas são aproximadas, podendo sofrer variações de até 5% para mais ou para menos.

6	ACESSÓRIOS BANHEIRO	Unidade	150	R\$ 10,8100	R\$ 1.621,5000
---	---------------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: Soprano

Fabricante: Soprano

Modelo / Versão: Ref.: 184640

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trava porta metálico de piso. Material: Aço carbono, acabamento: cromado ou niquelado, aplicação: para piso. Duas peças, onde uma será fixada na porta e outra no piso. Contendo parafusos e buchas, e todo material necessário para a fixação. As medidas externas especificadas são aproximadas, podendo sofrer variações de até 5% para mais ou para menos.

Total do Fornecedor: R\$ 18.882,1400

23.443.459/0001-65 - CAROLAYNE CARBONI BERNARDO 33248137860

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	ACESSÓRIOS BANHEIRO	Unidade	144	R\$ 24,6000	R\$ 3.542,4000

Marca: Porta Shampoo

Fabricante: Porta Shampoo

Modelo / Versão: Porta Shampoo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta shampoo em plástico formato cantoneira. Material polipropileno (plástico) na cor branca, com 03 andares e bordas curvas. Medidas aproximadas: altura 40 cm, largura 25 cm e profundidade 16 cm. Contendo parafusos e buchas, e todo material necessário para a fixação.

Total do Fornecedor: R\$ 3.542,4000

35.161.722/0001-02 - FERNANDO BUENO DE OLIVEIRA 34809637816

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	GANCHO FERRAGEM	Unidade	144	R\$ 29,1600	R\$ 4.199,0400

Marca: GANCHO

Fabricante: GANCHO

Modelo / Versão: Gancho para Provador Quadruplo Cromado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gancho para Provador Quadruplo Cromado. Material: ferro cromado com 6 mm de espessura. Medidas aproximadas do gancho para provador: 28 cm de largura x 9 cm de altura x 6 cm de profundidade. Contém 2 furos para fixação com parafusos. Contendo parafusos e buchas, e todo material necessário para a fixação.

7	ACESSÓRIOS BANHEIRO	Unidade	160	R\$ 12,0700	R\$ 1.931,2000
---	---------------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: BATEDOR
Fabricante: BATEDOR
Modelo / Versão: BATEDOR DE PORTA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Batedor de Porta. Formato: bola, material: PVC, cor: branco ou transparente, diâmetro 3 cm. Ideal para evitar o contato entre maçaneta e parede. Contendo parafusos e buchas, e todo material necessário para a fixação.

Total do Fornecedor: R\$ 6.130,2400

Valor Global da Ata: R\$ 28.554,7800



Voltar